

NAME OF PRODUCT : Prosecco Gummies

Ingredients: Glucose syrup, sugar, water, pork gelatine, food acid (citric acid), flavouring (prosecco), colours (juice concentrate, black carrot), glazing agent (carnauba wax).

For Allergens, see ingredients in **Bold**. Packed in a facility that also handles Milk, Soya, Wheat, Tree Nuts and Peanuts.

Net Weight: 50 g

Nutrition: Energy: kJ 1304 / kcal 307 Fat: 0.2g Fat of which Saturated: 0.2g Carbohydrates: 70g Carbohydrates (of which sugars): 50g Protein: 6.3g Salt: 0.04g